
贵州医科大学附属医院重点优势学科科研设备采购项目二次的结果公告

一、项目编号：P52000020250006N9

二、项目名称：贵州医科大学附属医院重点优势学科科研设备采购项目二次

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应商

名称
中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

贵州医科大学附属医院重

点优势学科科研设备采购

项目二次-1

贵州兴泰乐

医疗器械有

限公司

贵州省贵阳市云岩区渔安安

井未来方舟D13组团1栋1单

元11层3号

91520103314

3537812

修正投标

报价:

277000.00

（元）

2

贵州医科大学附属医院重

点优势学科科研设备采购

项目二次-3

贵州智云达

贸易有限公

司

贵阳市云岩区宝山北路19号

摩卡空间8层7号

91520103MA6

DQF0W47

修正投标

报价:

644800（

元）

废标结果：

序号 标项名称 废标理由
其他事

项

1
贵州医科大学附属医院重点优势学科科研设备采购项目二

次-2

确认投标供应商不足三

家
无

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称 品牌

数

量

单

价

规格型

号

1
贵州医科大学附属医院重点优势学

科科研设备采购项目二次-1

场电位刺激器及配套

刺激电极加持器

江苏易格生物科技有

限公司
1

688

00

（

元

）

2808

可视化立体定位仪系

统

深圳市瑞沃德生命科

技股份有限公司
1

131

000
71000-S



（

元

）

玻璃微电极注射泵
深圳市瑞沃德生命科

技股份有限公司
1

322

00

（

元

）

R-480

微量高速离心机24孔

2ml钻子

深圳市瑞沃德生命科

技股份有限公司
1

158

00

（

元

）

M1324R

小动物麻醉机
深圳市瑞沃德生命科

技股份有限公司
1

292

00

（

元

）

TAIJI-

IE

2
贵州医科大学附属医院重点优势学

科科研设备采购项目二次-3

多功能酶标仪
美谷分子仪器(上海

)有限公司
1

288

300

（

元

）

Spectra

MaxiD3

荧光定量PCR扩增仪 美国伯乐 1

279

600

（

元

）

CFX

Duet

恒温培养摇床
上海天呈实验仪器制

1
120

TS-120H



造有限公司

00

（

元

）

倒置显微镜
宁波舜宇仪器有限公

司
1

400

00

（

元

）

ICX41

超净工作台
浙江乎夏医疗科技有

限公司
3

830

0

（

元

）

SW-CJ-

2FD

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

李海平、张曦、李正春、潘春秋、赵文鲜、肖亮、黎辰、范光明、刘易蓉

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：（1）以项目中标金额作为收费的计算基数。（2）招标代理服务费收费

标准：在《贵州省招标(采购)代理服务收费指导意见》货物类取费基础上，下浮20%。

2.代理服务收费金额（元）：10737.6

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-07-10

定标日期：2025-07-23

评审日期：2025-07-23

评审地点：谈判室6

评审委员会名单：李海平、张曦、李正春、潘春秋、赵文鲜、肖亮、黎辰、范光明、刘易蓉

公告媒体：贵州省公共资源交易中心；贵州省政府采购网

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件。标包1综合评分排名第一：贵州兴泰

乐医疗器械有限公司 ，得分：94.09分；标包3综合评分排名第一：贵州智云达贸易有限公司，得分

90.89分。经评标委员会认定中标供应商均不享受中小企业价格扣除政策。

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：无

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州医科大学附属医院

地 址: 贵阳市云岩区贵医街28号

传真:



项目联系人: 简老师

项目联系方式: 0851-86773416

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州阳光致诚投资咨询有限公司

地 址: 贵阳市南明区花果园国际财富中心A座3120

传真:

项目联系人: 沈斌、赵健、胡俊

项目联系方式: 17385199198

3.项目联系人

项目联系人: 沈斌、赵健、胡俊

联系电话: 17385199198


